
 Rozkład jazdy ważny od 01.09.2020 

 

      K u r s u j  z  n a m i  d o    B a r l i n k a    C h o s z c z n a    G o r z o w a    M y ś l i b o r z a    P e ł c z y c     

    Informacja    Tel.  6 6 7 - 0 6 6 - 0 0 5  

   

 

 

Kierunek linii   B A R L I N E K    C H O S Z C Z N O Kierunek linii   C H O S Z C Z N O    B A R L I N E K 
Przystanek Godziny odjazdu autobusu Przystanek Godziny odjazdu autobusu 
    

Barlinek Szosowa                05:45D 06:40Def 09:55D 14:15D 15:25Def Choszczno  
Kolejowa (przy PKP) 

06:55D 11:20D 14:15Def 15:15D 16:45Def 

Barlinek Rynek 05:48D 06:43Def 09:58D 14:18D 15:28Def  Choszczno Jagiełły  
(ZUS) 

06:58D 11:23D 14:18Def 15:18D 16:48Def  

Barlinek Dworcowa 05:50D 06:45Def 10:00D 14:20D 15:30Def  Stary Klukom  07:04D 11:29D 14:24Def 15:24D 16:54Def  

Płonno skrzyż. 05:54D 06:49Def 10:04D 14:24D 15:34Def  Żeńsko 07:08D 11:33D 14:28Def 15:28D 16:58Def  

Wierzchno 05:56D 06:51Def 10:06D 14:26D 15:36Def Krzęcin n/ż 07:12D 11:37D 14:32Def 15:32D 17:02Def  

Łyskowo 05:58D 06:53Def 10:08D 14:28D 15:38Def  Granowo 07:17D 11:42D 14:37Def 15:37D 17:07Def  

Pełczyce Chrobrego 06:00D 06:55Def 10:10D 14:30D 15:40Def  Sobieradz n/ż 07:20D 11:45D 14:40Def 15:40D 17:10Def  

Pełczyce Kościuszki/ 
Pełczyk 

06:03D 06:58Def 10:13D 14:33D 15:43Def  Przekolno 07:23D 11:48D 14:43Def 15:43D 17:13Def  

Bolewice 06:06D 07:01Def 10:16D 14:36D 15:46Def  Bolewice 07:27D 11:52D 14:47Def 15:47D 17:17Def  

Przekolno 06:10D 07:05Def 10:20D 14:40D 15:50Def  Pełczyce 
Kościuszki/ Pełczyk 

07:30D 11:55D 14:50Def 15:50D 17:20Def  

Sobieradz n/ż 06:13D 07:08Def 10:23D 14:43D 15:53Def  Pełczyce Chrobrego 07:33D 11:58D 14:53Def 15:53D 17:23Def  

Granowo 06:16D 07:11Def 10:26D 14:46D 15:56Def  Łyskowo 07:35D 12:00D 14:55Def 15:55D 17:25Def  

Krzęcin n/ż 06:21D 07:16Def 10:31D 14:51D 16:01Def  Wierzchno 07:37D 12:02D 14:57Def 15:57D 17:27Def  

Żeńsko 06:25D 07:20Def 10:35D 14:55D 16:05Def  Płonno skrzyż. 07:39D 12:04D 14:59Def 15:59D 17:29Def  

Stary Klukom 06:29D 07:24Def 10:39D 14:59D 16:09Def  Barlinek Dworcowa 07:43D 12:08D 15:03Def 16:03D 17:33Def  

Choszczno Jagiełły 
(Kościół) 

06:35D 07:30Def 10:45D 15:05D 16:15Def  Barlinek Rynek 07:45D 12:10D 15:05Def 16:05D 17:35Def  

Choszczno Wolności 
(Poczta) 

06:37D 07:32Def 10:47D 15:07D 16:17Def  Barlinek Szosowa                    07:48D 12:13D 15:08Def 16:08D 17:38Def  

Choszczno Kolejowa  06:38D 07:33Def 10:48D 15:08D 16:18Def   

Kierunek linii   B A R L I N E K    P E Ł C Z Y C E Kierunek linii   P E Ł C Z Y C E   B A R L I N E K  

Przystanek Godziny odjazdu autobusu Przystanek Godziny odjazdu autobusu 
    

Barlinek Dworcowa 16:25D Pełczyce Kościuszki/ Pełczyk 06:35D 

Płonno skrzyż. 16:29D Pełczyce Chrobrego 06:38D 

Wierzchno 16:32D Łyskowo 06:41D 

Łyskowo 16:34D Wierzchno 06:43D 

Pełczyce Chrobrego 16:37D Płonno skrzyż. 06:45D 

Pełczyce Kościuszki/ Pełczyk 16:40D Barlinek Dworcowa 06:49D 

Kierunek linii   B A R L I N E K    M Y Ś L I B Ó R Z Kierunek linii   M Y Ś L I B Ó R Z    B A R L I N E K  

Przystanek Godziny odjazdu autobusu Przystanek Godziny odjazdu autobusu 
    

Barlinek Dworcowa            07:00D 09:35D 13:40D Myślibórz Boh. Warszawy     08:40D 11:25D 15:15D    

Barlinek Rynek 07:02D 09:37D 13:42D Myślibórz Lipowa     08:44D 11:29D 15:19D          

Barlinek Gorzowska 07:04D 09:39D 13:44D Renice skrzyż. 08:48D 11:33D 15:23D       

Moczkowo I (os. Leśnika) 07:08D 09:43D 13:48D  Renice 08:52D 11:37D 15:27D        

Moczkowo (działki) 07:11D 09:46D 13:51D Giżyn Młyn 08:56D 11:41D 15:31D       

Rychnów 07:15D 09:50D 13:55D Giżyn 09:00D 11:45D 15:35D 

Kinice I 07:20D 09:55D 14:00D Nowogródek Pom. 09:07D 11:52D 15:42D 

Nowogródek Pom. 07:26D 10:01D 14:06D Kinice I 09:13D 11:58D 15:48D 

Giżyn 07:33D 10:08D 14:13D Rychnów 09:18D 12:03D 15:53D 

Giżyn Młyn 07:37D 10:12D 14:17D Moczkowo (działki) 09:22D 12:07D 15:57D 

Renice 07:41D 10:16D 14:21D Moczkowo I (os. Leśnika) 09:25D 12:10D 16:00D 

Renice skrzyż. 07:45D 10:20D 14:25D Barlinek Gorzowska 09:29D 12:14D 16:04D 

Myślibórz Lipowa     07:49D 10:24D 14:29D Barlinek Rynek 09:31D 12:16D 16:06D 

Myślibórz Łużycka 07:51D 10:26D 14:31D Barlinek Dworcowa 09:33D 12:18D 16:08D 

Myślibórz Boh. Warszawy     07:53D 10:28D 14:33D   
    

Oznaczenia: D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt, e – nie kursuje w okresie ferii letnich, f – nie kursuje w okresie ferii zimowych,    

 Zalecamy przybycie na przystanek kilka minut wcześniej przed planowym odjazdem autobusu. 

 

 



Rozkład jazdy ważny od 01.09.2020 

 

 

     

 

     

      K u r s u j  z  n a m i  d o    B a r l i n k a    C h o s z c z n a    G o r z o w a    M y ś l i b o r z a    P e ł c z y c     

    Informacja    Tel.  6 6 7 - 0 6 6 - 0 0 5  

   

 

 

 

kierunek linii     B A R L I N E K    G O R Z Ó W    
Przystanek Godziny odjazdu autobusu        
  

Barlinek Szosowa                 06:50De 07:50D        

Barlinek 11 Listopada                 06:55De 07:55D        

Barlinek Dworcowa 06:40DK 07:00De 08:00D 08:35DeK 10:40DK 11:50DeK 13:25DK 14:35DK 15:25DK 18:15DK 

Barlinek Szpitalna PKO 06:42DK 07:02De 08:02D 08:37DeK 10:42DK 11:52DeK 13:27DK 14:37DK 15:27DK 18:17DK 

Barlinek Rynek 06:45DK 07:05De 08:05D 08:40DeK 10:45DK 11:55DeK 13:30DK 14:40DK 15:30DK 18:20DK 

Barlinek Gorzowska 06:47DK 07:08De 08:08D 08:42DeK 10:47DK 11:57DeK 13:32DK 14:42DK 15:32DK 18:22DK 

Moczkowo k. Gorzów                 07:12De 08:12D        

Moczkowo skrzyż. Brunki                 07:14De 08:14D      

Skrzyż. Karsko-Okunie                 07:17De 08:17D        

Moczkowo I (os. Leśnika) 06:51DK                               08:46DeK 10:51DK 12:01DeK 13:36DK 14:46DK 15:36DK 18:26DK 

Moczkowo (działki) 06:52DK                               08:47DeK 10:52DK 12:02DeK 13:37DK 14:47DK 15:37DK 18:27DK 

Rychnów 06:56DK                               08:51DeK 10:56DK 12:06DeK 13:41DK 14:51DK 15:41DK 18:31DK 

Kinice 07:01DK                               08:56DeK 11:01DK 12:11DeK 13:46DK 14:56DK 15:46DK 18:36DK 

Karsko przy Kościele 07:07DK                               09:02DeK 11:07DK 12:17DeK 13:52DK 15:02DK 15:52DK 18:42DK 

Karsko Szkoła 07:08DK                               09:03DeK 11:08DK 12:18DeK 13:53DK 15:03DK 15:53DK 18:43DK 

Łubianka 07:18DK 07:23De 08:23D 09:13DeK 11:18DK 12:28DeK 14:03DK 15:13DK 16:03DK 18:53DK 

Mszaniec skrzyż.  07:23DK 07:28De 08:28D 09:18DeK 11:23DK 12:33DeK 14:08DK 15:18DK 16:08DK 18:58DK 

Kłodawa Kościół 07:29DK 07:34De 08:34D 09:24DeK 11:29DK 12:39DeK 14:14DK 15:24DK 16:14DK 19:04DK 

Gorzów  
 

kierunek linii     G O R Z Ó W    B A R L I N E K          
Przystanek Godziny odjazdu autobusu        
  

  

Gorzów Grobla Zielona              08:00DK 09:00DK 10:30DeK 12:15DK 13:40DeK 14:35D 15:30De 15:45DK 17:00DK 19:30DK       

Gorzów Grobla Wał Okrężny              08:01DK 09:01DK 10:31DeK 12:16DK 13:41DeK 14:36D 15:31De 15:46DK 17:01DK 19:31DK          

Gorzów Chrobrego Arsenał              08:03DK 09:03DK 10:33DeK 12:18DK 13:43DeK 14:38D 15:33De 15:48DK 17:03DK 19:33DK        

Gorzów Kosynierów Mieszko              08:07DK 09:07DK 10:37DeK 12:22DK 13:47DeK 14:42D 15:37De 15:52DK 17:07DK 19:37DK       

Gorzów Wyszyńsk. KM Policji              08:10DK 09:10DK 10:40DeK 12:25DK 13:50DeK 14:45D 15:40De 15:55DK 17:10DK 19:40DK       

Gorzów Wyszyńsk. Owocowa              08:12DK 09:12DK 10:42DeK 12:27DK 13:52DeK 14:47D 15:42De 15:57DK 17:12DK 19:42DK       

Gorzów Wyszyńsk. Dekerta              08:14DK 09:14DK 10:44DeK 12:29DK 13:54DeK 14:49D 15:44De 15:59DK 17:14DK 19:44DK       

Kłodawa Urząd Gminy              08:17DK 09:17DK 10:47DeK 12:32DK 13:57DeK 14:52D 15:47De 16:02DK 17:17DK 19:47DK       

Mszaniec skrzyż.              08:23DK 09:23DK 10:53DeK 12:38DK 14:03DeK 14:58D 15:53De 16:08DK 17:23DK 19:53DK       

Łubianka              08:28DK 09:28DK 10:58DeK 12:43DK 14:08DeK 15:03D 15:58De 16:13DK 17:28DK 19:58DK       

Skrzyż. Karsko-Okunie                                                                                                   15:09D 16:04De  

Moczkowo skrzyż. Brunki                                                                                                   15:12D 16:07De     

Moczkowo k. Gorzów                                                                                                   15:14D 16:09De        

Karsko Szkoła               08:38DK 09:38DK 11:08DeK 12:53DK 14:18DeK                             16:23DK 17:38DK 20:08DK 

Karsko przy Kościele 07:05D 08:39DK 09:39DK 11:09DeK 12:54DK 14:19DeK                             16:24DK 17:39DK 20:09DK 

Kinice 07:11D 08:45DK 09:45DK 11:15DeK 13:00DK 14:25DeK                             16:30DK 17:45DK 20:15DK 

Rychnów 07:17D 08:50DK 09:50DK 11:20DeK 13:05DK 14:30DeK                             16:35DK 17:50DK 20:20DK 

Moczkowo (działki) 07:22D 08:54DK 09:54DK 11:24DeK 13:09DK 14:34DeK                             16:39DK 17:54DK 20:24DK 

Moczkowo I (os. Leśnika) 07:26D 08:55DK 09:55DK 11:25DeK 13:10DK 14:35DeK                             16:40DK 17:55DK 20:25DK 

Barlinek  
  

O  z  n  a  c  z  e  n  i  a   :      D   –   kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt,    
                                                 e    –   nie kursuje w okresie ferii letnich,    
                                                 K   –   kursuje przez Karsko 
 

 Zalecamy przybycie na przystanek kilka minut wcześniej przed planowym odjazdem autobusu. 

  
  Wynajem  autokarów  i  miniBUSÓW  Tel.  6 6 7 - 0 6 6 - 0 0 5  

 

 




